
VELYKŲ LAIŠKAS PARAPIJIEČIAMS 

 
 

Gerbiami parapijiečiai, 

       Noriu palinkėti visiems jums ir jūsų šeimoms palaimintų ir laimingų Velykų. 

Mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus prisikėlimas kviečia mus gyventi nuolatinėje viltyje 

ir džiaugsme. Kai atnaujiname krikšto pažadus, atsisakydami nuodėmės ir gyvename 

Dievo labui, ateina laikas padėkoti, kad iš tikrųjų esme Dievo vaikai. Meldžiuosi, kad 

mes visi ir toliau galėtume patirti Prisikėlusio Viešpaties pergalės prieš nuodėmės ir 

mirties jėgas ir jų galią jūsų gyvenime. 

      Nuo to laiko, kai buvau paskirtas būti šios bendruomenės dvasiniu tėvu, mane 

nustebino daugelio mūsų žmonių dosnumas. Mūsų parapija iš tikrųjų yra tikėjimo 

šeima, kuri tikrai myli Dievą ir labai rūpinasi Bažnyčios misija. Mūsų parapija ir toliau 

turi realių poreikių, ir aš, kaip klebonas, privalau rūpintis, kad tie poreikiai būtų 

tenkinami kiekvieną mėnesį. Būčiau nepareigingas, jei nepasidalinčiau su jumis tų 

poreikių ir nepraneščiau, kad nuo Covid-19 pandemijos pradžios 2020 m. kovo mėn. 

mūsų parapijoje aukos sumažėjo 6.5% arba $9,219.00. 

      Dabar širdingai kreipiuosi į visus parapijos žmones. Akivaizdu, kad jūs ir aš tikrai 

tikime tuo, ką darome čia, Šv. Kazimiero šventovėje. Taigi, toje dvasioje prašau, kad 

visi parapijos nariai padarytų vienkartinę $200.00 ar didesnę dovaną, kad padėtų man 

kompensuoti jau metų aukų praradimą. Jūsų nuoširdi auka, viršijanti jūsų įprastą 

dosnumą, padengs sąskaita, sumokės mūsų darbuotojams ir galėsime švęsti 

sakramentus, taip patenkindami savo, kaip Šv. Kazimiero parapijos, pašaukimą. 

        Žinoma, jei turite klausimų arba norite pasikalbėti, galite man parašyti el. paštu 

jbacevice@dioceseofcleveland.org arba paskambinti man telefonu 216-481-3157. 

Dėkoju už maldingą dėmesį. 

Jūsų Kristuje, 

 

Kun. Juozapas A. Bacevičius 

Klebonas 

file:///C:/Users/Amanda%20Muliolis/Documents/My%20Web%20Sites/Parapija/Persisiuntimui/jbacevice@dioceseofcleveland.org

